
Or.0050.25.2017

ZARZĄDZENIE NR 25/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 17 lutego 2017 roku

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  spraw
przygotowania  placówek  oświatowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  gmina
Kowalewo Pomorskie, do wdrożenia reformy oświaty

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 4/2017 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 13 stycznia 2017
roku w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw przygotowania placówek oświatowych,
dla  których  organem  prowadzącym  jest  gmina  Kowalewo  Pomorskie,  do  wdrożenia  reformy
oświaty, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:
„8) Donata Pilarska-Mądry – kierownik Biura Rady Miejskiej”;

§  2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy  –  Przewodniczącemu  zespołu
zadaniowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M. Sitniewska

BURMISTRZ

                /-/ Andrzej Grabowski


